
ZARZĄDZENIE NR 2003/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1392/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 
lipca 2006 r. w sprawie wyznaczenia audytorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1392/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. 
w sprawie wyznaczenia audytorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa w § 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:

„1) Maria Rusowicz Urząd Stanu Cywilnego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - / 

Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


